Ouverture des soumissions le 10 ao(t 2012 a 11 heures

Soumissonnaires

Les Entreprises Guy Desjardins

Inc.

Asphalte Béton Carriéres Rive Nord

Inc

Asphalte Desjardins Inc

DESCRIPTION

Quantité

UNITAIRE

total

UNITAIRE

total

UNITAIRE total

Chemin Loup-garou

Pulvérisation

1200

2,30 $

2 760,00

3,00

3600,00 $

232 % 2784,00 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm
d'épaisseur

1200

15,15 $

18 180,00

18,00

21 600,00 $

14,98 $ 17 976,00 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20mm

0,075 mm X8 metres X
200 meétreg

2115

12,00 $

2 538,00

28,00

5922,00 $

19,79 $ 4 185,59 $

Finition des
accotements

200

4,40 $

880,00

8,00

1 600,00 $

337 $ 674,00 $

24 358,00

32722,00 $

25 619,59 $

Chemin Loup-garou

Pulvérisation

480

2,30 $

1104,00

3,00

1440,00 $

232 % 111360 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm
d'épaisseur

560

17,65 $

9 884,00

19,00

10 640,00 $

14,98 $ 8388,80 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20mm

0,075 mm X8 metres X
200 maétreg

80

12,00 $

960,00

29,00

2320,00 $

19,79 $ 1583,20 $

Finition des
accotements

80

14,70 $

1176,00

10,00

800,00 $

337 $ 269,60 $

13 124,00

15 200,00 $

11 355,20 $

Chemin Loup-garou

Pulvérisation largeur de
6 metres

1020

2,60 $

2 652,00

3,00

3060,00 $

232 % 2366,40 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm
d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

1190

14,85 $

17 671,50

17,00

20 230,00 $

14,98 $ 17 826,20 $
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Soumissonnaires

Les Entreprises Guy Desjardins
Inc.

Asphalte Béton Carriéres Rive Nord

Inc

Asphalte Desjardins Inc

DESCRIPTION

Quantité

UNITAIRE total

UNITAIRE

total

UNITAIRE total

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

240

12,00 $ 2 880,00

27,00 $

6 480,00 $

19,79 $ 4749,60 $

Finition des
accotements

170

6,90 $ 1173,00

8,00 $

1 360,00 $

337 $ 572,90 $

Dalot de finition

75

18,40 $ 1 380,00

27,00 $

2025,00 $

22,48 $ 1686,00 $

25 756,50

33155,00 $

27 201,10 $

Chemin du Rang 2

Pulvérisation largeur
de6 métres

1380

2,40 $ 3 312,00

2,00 $

2760,00 $

232 % 320160 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

1610

1585 $ 25518,50

17,00 $

27 370,00 $

14,98 $ 24 117,80 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

325

12,00 $ 3 900,00

26,00 $

8 450,00 $

19,79 $ 6 431,75 $

Finition des
accotements

230

510 $ 1173,00

8,00 $

1 840,00 $

337 $ 775,10 $

Dalots de finition

150

18,40 $ 2 760,00

27,00 $

4 050,00 $

22,13 $ 331950 $

36 663,50

44 470,00 $

37845,75 $

Chemin du Rang 4

Pulvérisation largeur de
6 metres sur 1 Km

6000

2,30 $ 13 800,00

2,00 $

12 000,00 $

232 % 13 920,00 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

14000

1455 $ 203 700,00

15,00 $

210 000,00 $

14,98 $ 209 720,00 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

2800

12,00 $ 33 600,00

24,00 $

67 200,00 $

19,79 $ 55412,00 $
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Soumissonnaires

Les Entreprises Guy Desjardins
Inc.

Asphalte Béton Carriéres Rive Nord

Inc

Asphalte Desjardins Inc

DESCRIPTION

Quantité

UNITAIRE total

UNITAIRE

total

UNITAIRE total

Finition des
accotements

2000

2,90 $ 5 800,00

5,00 $

10 000,00 $

337 $ 6 740,00 $

256 900,00

299 200,00 $

285 792,00 $

Chemin du Lac Echo

Pulvérisation largeur
de6 métres sur 1050
m.l

7350

2,30 $ 16 905,00

2,00 $

14 700,00 $

232 % 17 052,00 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

7350

14,75 $ 108 412,50

16,00 $

117 600,00 $

14,98 $ 110 103,00 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

1500

12,00 $ 18 000,00

24,00 $

36 000,00 $

19,79 $ 29 685,00 $

Finition des
accotements

1050

5,60 $ 5 880,00

5,00 $

5250,00 $

337 $ 353850 $

149 197,50

173 550,00 $

160 378,50 $

Chemin Christieville

Pulvérisation largeur de
6 metres sur 300 m.l.

1800

2,30 $ 4 140,00

2,00 $

3600,00 $

232 % 4176,00 $

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

2100

15,65 $ 32 865,00

17,00 $

35 700,00 $

14,98 $ 31458,00 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

240

12,00 $ 2 880,00

29,00 $

6 960,00 $

19,79 $ 4749,60 $

Finition des
accotements

300

590 $ 1770,00

7,00 $

2100,00 $

337 $ 1011,00 $

41 655,00

48 360,00 $

41 394,60 $

Chemin Jackson
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Soumissonnaires

Les Entreprises Guy Desjardins
Inc.

Asphalte Béton Carriéres Rive Nord

Inc

Asphalte Desjardins Inc

DESCRIPTION

Quantité

UNITAIRE total

UNITAIRE

total

UNITAIRE total

Fourniture et mise en
place d'asphalte 50 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

5600

13,65 $ 76 440,00

11,80 $

66 080,00 $

10,62 $ 59472,00 $

76 440,00

66 080,00 $

59472,00 $

Chemin du Lakeshore

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

7000

14,65 $ 102 550,00

15,00 $

105 000,00 $

14,98 $ 104 860,00 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

1500

12,00 $ 18 000,00

22,00 $

33 000,00 $

19,79 $ 29 685,00 $

Dalots de finition

250

26,30 $ 6 575,00

27,00 $

6 750,00 $

22,48 $ 5620,00 $

Finition des
accotements

1000

4,40 $ 4 400,00

5,00 $

5000,00 $

337 $ 3370,00 $

131 525,00

149 750,00 $

143 535,00 $

Rue du Bel-Air

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

525

18,05 $ 9 476,25

19,00 $

9975,00 $

14,98 $ 786450 $

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm
0,075 mm X8 meétres X

240 métres

105

12,00 $ 1 260,00

27,00 $

283500 $

19,79 $ 2077,95 $

Finition des
accotements

75

7,80 $ 585,00

16,00 $

1 200,00 $

337 $ 252,75 $

11 321,25

14 010,00 $

10195,20 $

Chemin de Montfort

Fourniture et mise en
place d'asphalte 65 mm

d'épaisseur sur 7
metres de laraeur

1280

1555 $ 19 904,00

17,00 $

21760,00 $

14,98 $ 19174,40 $

Ouverture du 10 aolt 2012/ REG 494 Asphaltage



Soumissonnaires

Les Entreprises Guy Desjardins

Inc.

Asphalte Béton Carriéres Rive Nord

Inc

Asphalte Desjardins Inc

DESCRIPTION

Quantité

UNITAIRE

total

UNITAIRE

total

UNITAIRE

total

Fourniture et mise en
place de pierre
concassée 0-20 mm

0,075 mm X7 métres X

182 meétres

225

12,00 $

2700,00 $

24,00 $

5400,00 $

19,79 $

445275 $

Finition des
accotements

180

6,50 $

1170,00 $

8,00 $

1 440,00 $

337 $

606,60 $

23774,00 $

28 600,00 $

24 233,75 $

Raccordement des
entrées charretiéres
en MG 20

40

14,05 $

562,00 $

26,00 $

1 040,00 $

6,83 $

273,20 $

Raccordement des
entrées charretieres
en pavage ESG-14,
incluant le sciage du
navaane existant

20

50,80 $

1016,00 $

71,00 $

1420,00 $

34,83 $

696,60 $

1578,00 $

2 460,00 $

969,80 $

Sous-Total des
travaux

792 292,75 $

907 557,00 $

827992,49 $

TPS

5,00%

39614,64 $

45 377,85 $

41399,62 $

TVQ

9,50%

79 031,20 $

90528,81 $

82592,25038

Ensemble du projet taxes incluses

Déclaration solennelle de

I'entrepreneur

Addenda 1

Document signés

Cautionnement de soumission

Engagement pour cautionnement

d'exécution

Assurances responsabilité

Résolution de I'entreprise

910 938,59 $

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

1043 463,66 $

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui
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951 984,36 $

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui




Soumissonnaires

Les Entreprises Guy Desjardins

Asphalte Béton Carriéres Rive Nord

Asphalte Desjardins Inc

Inc. Inc
DESCRIPTION Quantité UNITAIRE total UNITAIRE total UNITAIRE total
Attestation de Revenu Québec 05-juil-12 11-juin-12 04-juil-12
CSST oui oui oui
CCQ oui oui oui
RBQ oui oui oui
Registre des Entreprises oui oui oui
Liste des équipements oui oui oui

Présences:

Eric Perreault ing.
Sylvain Faucher

Sylvain Courtemanche

Brigitte Maheu
Caroline Bigras
Jocelyn Durocher
Robert Beauséjour

M Sweeney

Plus bas soumissionaire conforme

Yves Desmarais
Directeur général
10-ao0(t-12

Consultants SM
Lafarge

Soleno

Asphalte Desjardins
Construction Cyvex

Duroking Construction

Entreprise Guy Desjardins

RB Gauthier

Les Entreprises Guy Desjardins Inc.
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